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Kurzinformation

Befestigungsschelle fiir Be- und Entluftung, Stahlblech, ver-
zinkt, fur DF 160

Artikelnummer 0092.0360

Technische Daten

Luftrichtung Be- und Entliiftung
Material Stahlblech
Farbe verzinkt
Gewicht 0,16 kg

Gewicht mit Verpackung 0,17 kg
Nennweite 160 mm

Breite 200 mm

Hoéhe 200 mm

Tiefe 200 mm

Breite mit Verpackung 200 mm

Hohe mit Verpackung 20 mm

Tiefe mit Verpackung 200 mm
Verpackungseinheit 1 Stiick
Sortiment B

GTIN (EAN) 4012799923602
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Mafl3zeichnung [mm]

620

1135

@535

0166

DF 160 S mit DP 160 A
Fir Flachdach
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MaRzeichnung [mm]

25°-45°

1135

0166

DF 160 S mit DP 160 SB
Fur Schragdach
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